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SİNGAPUR EKONOMİSİ VE DIŞ TİCARETİ  

Genel Bilgiler 

Singapur gerek yüzölçümü, gerekse 5.5 milyonluk nüfusu açısından değerlendirildiğinde, küçük bir 
ada ülkesi olarak algılanmaktadır. Bununla birlikte 2016 yılı sonu rakamlarıyla Singapur, 296 milyar ABD Doları 
Gayri Safi Yurtiçi Hasılaya (GSYİH) ve kişi başı 52 bin ABD Doları gelir düzeyine sahiptir. 

 
 Bununla birlikte, milli gelirinin 2 katını aşan 700 milyar ABD Doları dış ticaret hacmi ile çok önemli bir 

ekonomik ve ticari potansiyele sahip olduğunu göstermektedir.  
(2017 Yılı : 373 milyar ABD doları ihracat – 327 milyar ABD doları ithalat – Trademap)  
 
Açıklanan verilere göre Singapur ekonomisi 2016 yılının genelinde %2, 2017 yılında ise %3.6 büyüme 

kaydetmiştir. (Kaynak ve Resimler: Singapur İstatistik İdaresi) 

 

 
Singapur lojistik açıdan bulunduğu konum ve diğer pazarlara açılan geçiş kapısı niteliği ile Güney Doğu 

Asya’daki en önemli ticaret ve finans merkezlerinden birisi olup Asean Ekonomik Alanı’nın ve Trans Pasifik 
Ortaklık Anlaşması’nın tarafıdır. Çin ve Hindistan’ın yanı sıra, Malezya, Endonezya, Vietnam, Tayvan, Tayland 
ve Avustralya gibi bölge ülkeleri ile sıkı ekonomik ve ticari bağları Singapur’un bu konumunu 
güçlendirmektedir. 

 
Singapur gerçekleştirdiği ithalatın yaklaşık 

yarısını re-eksport yoluyla diğer ülkelere ihraç 
etmektedir. Bu özelliği nedeniyle Singapur, yüksek 
gelir düzeyine sahip tüketicilerden oluşan dinamik 
iç pazarının yanı sıra, özellikle bölge ülkelerine 
ulaşmak amacıyla pek çok ülke tarafından bir 
merkez olarak kullanılmaktadır.  
 

Bu çerçevede, ilgilenilen ihracat 
ürünlerinin Singapur’un yanı sıra, Güney Doğu 
Asya ülkeleri ile Çin Halk Cumhuriyeti ve Hindistan 
gibi piyasalarda yer alması için Singapur’un lojistik 
imkanları ile güçlü ekonomik ve ticari bağlarından 
yararlanılması son derece isabetli olacaktır. 
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İş Ortamı 

Uluslararası ticarette önemli bir faktör olan pazara giriş engelleri bakımından Singapur dünyadaki en 
serbest ülkeler arasında yer almaktadır. Özellikle gümrük, dış ticaret işlemlerinin hızlı ve kolay yapılabilmesi, 
şirket kurulumunun hızlıca gerçekleştirilebilmesi, bürokratik işlemlerin azlığı ve rüşvetin neredeyse tümüyle 
önlenmiş olması bunda rol oynamaktadır. İngilizce’nin resmi dil olması firmalar açısından ayrıca bir avantaj 
yaratmaktadır. 

 
Dünya Bankası tarafından her yıl yapılan ülkelerin şirket kurma ve işe başlama, yapılaşma izni alma, 

krediye erişim, ticari anlaşmazlıkların çözülme hızı, vergi sistemleri, azınlık hissedar haklarını koruma vb gibi 
ticari mevzuatlarının ve iş hayatındaki uygulamalarının incelendiği “Doing Business (Dünya İş Yapma Kolaylığı 
Endeksi) ” sıralamalarında Singapur, son 10 yıldır 190 ülke arasında iş yapma kolaylığı açısından  ilk sırada 
bulunmakta olup, 2017 sıralamalarında ise 2. sırada yer almıştır.  Listede, Yeni Zelanda ilk sırada bulunurken, 
Danimarka 3., Güney Kore ise 4., Hong Kong 5. sırada yer almaktadır 

 
http://www.doingbusiness.org/data/exploreeconomies/singapore 

 
 

 

 Azınlık hissedar haklarını koruma 
(Protecting minority shareholders) 
bakımından 4. 

 Sözleşmelerin uygulanması  
(Enforcing contracts)  
bakımından 2. 

 Şirket kurulum süresi  

 (Starting business) bakımından 6. 

 Vergi sistemleri ve ödeme kolaylığı 
(Paying taxes) bakımından 7. 

 Sınır ötesi ticaret  
(Trading across borders) 
bakımından 42. 

 Şirket kapatımı  
(Resolving insolvency) 
bakımından 27. 

sırada yer almaktadır. 
 
 
Ülkelerin şirket kurma işlemlerinin tamamlanma ve işe başlama ortalama süresi 21  gün iken, 

Singapur'da 2.5 gün içinde şirket kurulabilinmektedir.. 
 

Diğer yandan  “Economic Intelligence Unit” tarafından dünyada ticaret yapılabilecek en uygun ülkeler 
arasında sayılmaktadır.  

 
 

Ticaret Merkezi ve Bölgesel Entegrasyon 

Singapur dış ticaret politikaları açısından incelendiğinde ise, dünyadaki en liberal ülkeler arasında yer 
almaktadır. Petrol ürünleri, tütün ve tütün mamulleri, alkollü içkiler ile motorlu taşıtlar dışındaki mallardan 
gümrük vergisi, resim ve harç alınmamaktadır. Bununla birlikte, ihracat amaçlı Singapur serbest bölgelerinde 
depolanan mallar dışındaki ürünlerden % 7 oranında Mal ve Hizmetler Vergisi (KDV) alınmaktadır. Singapur’da 

http://www.doingbusiness.org/data/exploreeconomies/singapore
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gümrük vergisine tabi ürünler ve uygulanan oranlar hakkında detaylı bilgiye Singapur Gümrük İdaresinin 
aşağıdaki linkinden ulaşabilirsiniz.  

 
 http://www.customs.gov.sg/leftNav/info/Importer.html 
 

Bölgesel ve ikili entegrasyonlar ile serbest ticaret anlaşmaları Singapur dış ticaret politikasının temel 
taşlarından birisini oluşturmaktadır. Sahip olduğu geniş bölgesel entegrasyonlar ve serbest ticaret anlaşmaları 
ağı, Singapur’u bölge ülkelerinin yanı sıra, gelişmiş ekonomilere ve yeni pazarlara bağlamaktadır.  

 
Singapur 31 ülkeyi kapsayan 20 ikili ve bölgesel serbest ticaret anlaşması ağına sahiptir. Bunlar;  

 

 ASEAN Serbest Ticaret Bölgesi 

 ASEAN-Avustralya-Yeni Zelanda 

 ASEAN-Çin Halk Cumhuriyeti 

 ASEAN-Hindistan 

 ASEAN-Japonya 

 ASEAN-Güney Kore,  

 Çin Halk Cumhuriyeti, 

 EFTA (İsviçre, Lihtenştayn, Norveç ve 
İzlanda) 

 Körfez İşbirliği Konseyi 

 Hindistan 

 Japonya 

 Güney Kore 

 Yeni Zelanda 

 Panama 

 Peru 

 Avustralya 

 Kosta Rika 

 Ürdün 

 Trans-Pasifik Ekonomik İşbirliği Anlaşması 
(Brunei, Yeni Zelanda, Şili, Singapur)  

 Amerika Birleşik Devletleri’dir.  
 
 
Singapur’un serbest ticaret anlaşmaları ile ilgili detaylı bilgilere  
http://www.iesingapore.gov.sg/Trade-From-Singapore/International-Agreements/free-trade-
agreements adresinden ulaşabilirsiniz 
 
 
Ülkemiz ile Singapur arasında imzalanan serbest ticaret anlaşması (STA) 1 Ekim 2017 tarihi itibari ile 

yürürlüğe girmiştir. Ülkemizin şimdiye kadar akdettiği en kapsamlı “yeni nesil STA” olan Singapur STA’sı pek 
çok açıdan stratejik önem taşımaktadır. Güney Asya bölgesinde yapılması hedeflenen diğer kapsamlı STA’lara 
esas teşkil etmesi amaçlanan STA ile ihracatımızın sektörel ve bölgesel temelde çeşitlendirilmesi suretiyle 
Asya pazarındaki rekabet gücümüzün arttırılarak Singapur’dan ülkemize gelecek yabancı yatırımların teşvik 
edilmesi ve iki ülke işadamları arasında yeni işbirliği ve yatırım imkânlarının yaratılması hedeflenmektedir. 

 
Asya faaliyetlerini yönetmek, kontrol etmek ve büyütmek isteyen yabancı şirketler Singapur’u tercih 

etmekte, ayrıca özellikle Çin ve Hint şirketleri ülkelerine yakın buldukları Singapur’u şirketlerinin 
uluslararasılaşması için bir merkez olarak kullanmaktadır. Dolayısıyla, Singapur global şirketlerin Asya’ya 
açılması, Asyalı şirketlerin küreselleşmesi açısından stratejik bir ev, Global-Asya merkezi işlevi görmektedir. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.customs.gov.sg/leftNav/info/Importer.html
http://www.iesingapore.gov.sg/Trade-From-Singapore/International-Agreements/free-trade-agreements
http://www.iesingapore.gov.sg/Trade-From-Singapore/International-Agreements/free-trade-agreements
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Küçük bir ada ülkesi olan Singapur’un coğrafi sınırları önemli zorluklar yaratmakla birlikte, vergi 
kolaylıkları, hükümet desteği, sanayi teşvikleri pek çok firmayı Singapur’a yatırım yapmaya yöneltmektedir. 
Dünyanın en işlek limanlarından birisine sahip olması ve düzenleyici çerçevenin sağladığı imkanlar da 
Singapur’un bölgedeki en önemli yatırım merkezlerinden birisi haline gelmesinde rol oynamıştır.  

 
Bu çerçevede, ithalat potansiyeli ve re-eksport kabiliyeti, uygulamakta olduğu liberal ticaret 

politikaları, lojistik açıdan bulunduğu avantajlı konum ile bölgeye açılmak açısından bir merkez olarak 
kullanılabilecek olması Singapur’u ihracatımız açısından daha da önemli kılmaktadır. 
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Singapur Çelik Pazarına Giriş Yöntemleri 

Singapur gerçekleştirdiği ithalatın yarısından fazlasını re-eksport yoluyla diğer ülkelere ihraç etmektedir. Bu 
özelliği nedeniyle Singapur, yüksek gelir düzeyine sahip tüketicilerden oluşan dinamik iç pazarının yanı sıra, 
özellikle Endonezya, Tayland, Malezya, Vietnam gibi bölge ülkelerine açılabilme noktasında pek çok yabancı firma 
tarafından bölgesel merkez olarak kullanılmaktadır.  

 
Bu çerçevede, Singapur’un yanı sıra Güney Doğu Asya ülkeleri piyasalarında yer alınması noktasında 

ihracatçılarımızın hızla harekete geçmeleri gerekmektedir. İlk aşamada, firmalarımızın düzenlenen fuarlara stand 
ile katılım sağlaması, Singapur’a bizzat gelerek potansiyel işbirliği fırsatlarını araştırması son derece isabetli 
olacaktır. 

 
Singapur’da düzenlenen fuar ve organizasyonların sadece Singapur pazarına hitap etmeyip bölgesel nitelik 

taşıması, bölge ülkelerinden de ziyaretçi çekmesi nedeniyle, firmalarımızın fuarlara stand ile katılarak firmalarını 
ve ürünlerini tanıtmaları büyük önem arz etmektedir.  

 

Iron Ore Week 21 – 25 
Mayıs 
2018 

Singapore Iron Ore Forum where 
industry leaders lead the discussion on 
current topics as well as the Gala 
Dinner with over 1000 participants. 
The week also hosts a series of 
physical and paper trading workshops. 

SGX ve 
Custell 

http://www.ironoreweek.
sg/ 

BEX ASIA 5 – 7 
Eylül 
2018 

BEX Asia - The most comprehensive 
Building and Construction event is set 
to be the trendsetter for South East 
Asia’s Building & construction Industry 

Reed 
ExhibitionSi
ngapore 

http://www.bex-
asia.com/ 

BuildTech 
Asia 

22 – 24 
Ekim 
2018 

BuildTech Asia focuses on SMART 
technologies and solutions and 
existing construction techniques 

within the built environment sector.  

Sphere 
Exhibitions  

http://www.buildtechasia
.com/ 

 
Diğer yandan, müteahhitlik sektöründeki firmaları bünyesinde barındıran ve Singapur inşaat sektöründe yön 

veren “Singapore Contractors Association” (Singapur Müteahhitler Biriği) ile de irtibata geçilebilir. 
https://www.scal.com.sg/ 
 
Ayrıca “Building Contractors Association” bünyesinde yer alan üye çelik sektörü ile ilgili firmalara 

aşağıda yer alan bağlantıdan ulaşabilirsiniz. 
https://www.bca.gov.sg/BCADirectory/Classification/Details/133 . 
 
Daha sonraki aşamada ise bölge ülkelerine yönelik olarak bölge merkezi veya irtibat ofisi açmaları faydalı 

olacaktır.Böylelikle, ihracatçılarımızın bu çabaları AB gibi geleneksel pazarları dışında güney doğu Asya bölgesine 
açılması, pazar çeşitlendirme çalışmalarına katkı sağlayacaktır 

 

Singapur Yapı ve İnşaat İdaresi Demir-Çelik Ürünleri Uygulama Rehberi 

Singapur’un inşaat sektöründe önemli bir yere sahip “Singapur Yapı ve İnşaat İdaresi” (Building and 
Construction Authority” tarafından yapılarda demir çelik ürünleri kullanımında standartları belirlemek için 
“Uygulama Rehberi” hazırlamış olup, ihracatçı firmalarımızın söz konusu rehberi incelemelerinde de fayda 
görülmektedir. 

 

https://www.scal.com.sg/
https://www.bca.gov.sg/BCADirectory/Classification/Details/133
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https://www.bca.gov.sg/StructuralPlan/others/BC4-2015.pdf 
https://www.bca.gov.sg/Publications/others/Design_Guide_on_use_of_Structural_Steel.pdf 
https://www.bca.gov.sg/StructuralPlan/others/Design_Guide_BC1_2012.pdf 
https://www.bca.gov.sg/StructuralPlan/others/BC1_Handbook_Amd_B.pdf 
https://www.bca.gov.sg/SustainableConstruction/sustainable_series.html 

TÜRKİYE-SİNGAPUR TİCARİ İLİŞKİLERİ 

Türkiye-Singapur ticari ilişkilerinde son 10 yıllık dönemde ciddi bir ivme yakalanmıştır. 2008 krizi 
sonrasında azalan ticaret hacmi 2010 yılından itibaren  tekrar artış eğilimine girmiştir. Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) verilerine göre 2011 yılında özellikle demir çelik ürünlerinin etkisiyle Singapur’a ihracatımız 840,07 milyon 
ABD Dolarına, ithalatımız ise 354,25 milyon ABD Dolarına ulaşmıştır. Böylelikle, 2011 yılı ikili ticari ilişkilerde ABD 
Doları bazında ihracatımız, ithalatımız ve dolayısıyla dış ticaretimiz açısından zirve yılı olmuştur.  

 
Daha sonra bazı ürünlerdeki ticaret hacminin zayıflamasıyla gerileyen ticaret hacmimiz son iki yılda tekrar 

artış sürecine girmiştir. 2017 yılında Singapur’a ihracatımız 680 milyon ABD doları, Singapur’dan ithalatımız 400 
milyon ABD doları olmuştur. 
 
2017 yılı ihracatımızda sırasıyla  

 Petrol Yağları Ve Bitümenli Minerallerden Elde Edilen Yağlar (GTİP 2710) 

 Çelikten Çubuklar (GTİP 7214) 

 Gümüş (GTİP 7106) 

 Mücevherci Eşyası Ve Aksamı  (GTİP 7113) 

 Altın (GTİP 7108) 

 Tedavide Veya Korunmada Kullanılmak Üzere Hazırlanan İlaçlar (GTİP 3004) 

 Ayçiçeği tohumu, aspir veya pamuk tohumu yağları (GTİP 1512) 

 Elektrik Devresi Techizatı ( GTİP 8536) ön plana çıkmaktadır. 
 
2017 yılı ithalatımızda ise 

 Etilen polimerleri (GTİP 3901) 

 Tedavide Veya Korunmada Kullanılmak Üzere Hazırlanan İlaçlar (GTİP 3004) 

 Otomatik bilgi işlem mak. manyetik veya optik okuyucular (GTİP 8471) 

 Propilen ve diğer olefinlerin polimerleri (GTİP 3902) 

 Diyodlar, transistörler ve benzeri yarı iletken tertibat (GTİP 8541) 

 Baskı Yapmaya Yarakan Makineler, Faks Makineleri ve benzerler (GTİP 8443) 
dikkat çekmektedir. 
 

Türkiye-Singapur İkili Ticareti (milyon ABD Doları)                                                                                   

YILLAR İHRACAT İTHALAT HACİM DENGE 

2003 100,48 130,40 230,88 -29,92 

2004 76,02 174,74 250,76 -98,72 

2005 78,75 216,75 295,50 -137,99 

2006 357,28 254,22 611,50 103,06 

2007 389,77 284,60 674,37 105,17 

2008 793,09 241,26 1.034,35 551,84 

https://www.bca.gov.sg/StructuralPlan/others/BC4-2015.pdf
https://www.bca.gov.sg/Publications/others/Design_Guide_on_use_of_Structural_Steel.pdf
https://www.bca.gov.sg/StructuralPlan/others/Design_Guide_BC1_2012.pdf
https://www.bca.gov.sg/StructuralPlan/others/BC1_Handbook_Amd_B.pdf
https://www.bca.gov.sg/SustainableConstruction/sustainable_series.html
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2009 348,01 202,47 550,48 145,53 

2010 594,03 210,77 804,80 383,26 

2011 840,07 354,25 1.194,33 485,82 

2012 444,30 222,54 666,84 221,77 

2013 355,15 354,64 709,78 0,52 

2014 370,62 293,03 663,65 77,59 

2015 432,55 365,28 797,82 67,25 

2016 417,88 363,24 781,12 54,65 

2017  680,91 400,17 1081,09 280,73 
Kaynak:TÜİK 

 

SEKTÖREL VERİLER 
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Singapur’un İthalat Rakamları  

*Values in USD Thousands (Değerler 1000 ABD Doları olarak ifade edilmektedir) 

Kaynak: Singapur İstatistik İdaresi 

Dünya Geneli İthalat 

PRODUCT 2015 2016 2017 DEĞ % 

IRON & STEEL (HS 72) 2865045 2152993 2401919 11.56 

ARTICLES OF IRON OR STEEL (HS 73) 3712869 3328892 2805384 -15.73 

 

Türkiye’den Singapur’a Yapılan İhracat 

PRODUCT 2015 2016 2017 DEĞ % 

IRON & STEEL (HS 72) 5596 5181 186397 3497.99 

ARTICLES OF IRON OR STEEL (HS 73) 4691 6498 9448 45.40 

 

Singapur’un İhracat Rakamları 

Dünya Geneli İhracat 

PRODUCT 2015 2016 2017 DEĞ % 

IRON & STEEL (HS 72) 1676785 1535196 1579782 2.90 

ARTICLES OF IRON OR STEEL (HS 73) 2360927 1882048 1987878 5.62 

 

Türkiye’nin Singapur’dan Yaptığı İthalat 

PRODUCT 2015 2016 2017 DEĞ % 

IRON & STEEL (HS 72) 679 641 845 31.79 

ARTICLES OF IRON OR STEEL (HS 73) 6991 3059 2768 -9.51 

 

Singapur’un En Çok İthalat Yaptığı Ülkeler 

Imports of IRON & STEEL (HS 72) 

COUNTRY 2015 2016 2017 DEĞ % 

CHINA 1351775 930992 734484 -21.11 

JAPAN 455354 362477 346631 -4.37 

BRAZIL 232995 188061 224569 19.41 

TURKEY 5596 5181 186397 3497.99 

TAIWAN 148426 115933 117398 1.26 

MALAYSIA 100139 89956 96164 6.90 
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KOREA, REP OF 107587 88696 81177 -8.48 

INDIA 18070 17097 75053 338.98 

SWEDEN 59178 52770 70855 34.27 

UKRAINE 1010 3988 62726 1472.99 

TOTAL FOR THE ABOVE 2480129 1855150 1995454 7.56 

TOTAL FOR OTHER COUNTRIES 384916 297843 406464 36.47 

GRAND TOTAL 2865045 2152993 2401919 11.56 
 

Imports of ARTICLES OF IRON OR STEEL (HS 73) 

COUNTRY 2015 2016 2017 DEĞ % 

CHINA 967775 772607 733387 -5.08 

MALAYSIA 593609 526397 514022 -2.35 

UNITED STATES 302370 276845 280160 1.20 

JAPAN 410957 442054 216692 -50.98 

INDONESIA 229897 225781 171216 -24.17 

KOREA, REP OF 212837 236683 116608 -50.73 

GERMANY 122089 98465 107499 9.17 

UNITED KINGDOM 139131 103751 97769 -5.77 

TAIWAN 90548 84771 84748 -0.03 

ITALY 98853 65861 61625 -6.43 

TOTAL FOR THE ABOVE 3168066 2833216 2383726 -15.86 

TOTAL FOR OTHER COUNTRIES 544803 495676 421658 -14.93 

GRAND TOTAL 3712869 3328892 2805384 -15.73 
 

Singapur’un En Çok İhracat Yaptığı Ülkeler 

Exports of IRON OR STEEL (HS 72) 

COUNTRY 2015 2016 2017 DEĞ % 

MALAYSIA 426548 387916 307916 -20.62 

INDONESIA 299759 265895 303173 14.02 

INDIA 247683 186730 191933 2.79 

CHINA 128723 139579 171870 23.13 

KOREA, REP OF 157439 140298 142036 1.24 

AUSTRALIA 71413 63605 83323 31.00 

VIET NAM 42047 60915 69684 14.40 

HONG KONG 41832 42433 61990 46.09 

JAPAN 33905 37626 37227 -1.06 

THAILAND 28269 37107 36181 -2.50 

TOTAL FOR THE ABOVE 1477618 1362103 1405334 3.17 

TOTAL FOR OTHER COUNTRIES 199167 173093 174448 0.78 

GRAND TOTAL 1676785 1535196 1579782 2.90 
 

Exports of ARTICLES OF IRON OR STEEL (HS 73) 

COUNTRY 2015 2016 2017 DEĞ % 

MALAYSIA 504194 400739 458682 14.46 

INDONESIA 659314 480065 390734 -18.61 
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UNITED ARAB EMIRATES 102634 168229 252687 50.20 

THAILAND 84470 78750 80900 2.73 

CHINA 107758 77137 66682 -13.55 

AUSTRALIA 113420 52953 55772 5.33 

UNITED STATES 63747 56803 55299 -2.65 

VIET NAM 91293 62435 53408 -14.46 

BRAZIL 20716 12652 51801 309.42 

INDIA 43392 38101 49020 28.66 

TOTAL FOR THE ABOVE 1286744 1027126 1056303 2.84 

TOTAL FOR OTHER COUNTRIES 1074182 854922 931575 8.97 

GRAND TOTAL 2360927 1882048 1987878 5.62 

SİNGAPUR MÜTEAHHİTLİK SEKTÖRÜ 

2017 Yılı Sektör Değerlendirmesi 

 Müteahhitlik sektörü GSYİH’sına bakıldığında 2015 yılında %3.9 büyüyen sektörün 2016 yılında %0.2 
büyüdüğü görülmektedir. Bu artış hızının azalmasında ülke ekonomisinin 2016 yılı genelinde %2 büyümesi ve 
geçtiğimiz yıllarda Singapur devletinin konut sektöründe ısınmayı önlemek amacıyla getirdiği ilave vergiler etkili 
olmaktadır. 

 
 Müteahhitlik talebine bakıldığında ise, toplam talebin 2014 yılında 37.7 milyar SGD tutarına (Singapur 

Doları) ulaştığı ve bu tutarın 19.7 milyar SGD kısmının kamu sektöründeki talepten geldiği görülmektedir.Ancak 
2016 yılına gelindiğinde ise toplam talep 26.1 milyar SGD’ye gerilemiş, bu talebin %60’ını kamu sektörü projeleri 
oluşturmuştur. 

 
   Kamu projelerinde, özellikle yeni bina inşaatları ile birlikte altyapı ve mühendislik işlerine yönelik talebin 

yer aldığı bilinmektedir. Özel sektör talebi ise, talebin zayıflamaya devam ederek 2017 yılında 8-10 milyar SGD 
tutarında olacağı tahmin edilmekte ve bu zayıflamanın genel ekonomideki zayıflama ve ev fiyatlarındaki düşüşün 
devam etmesinden kaynaklandığı belirtilmektedir. 

 
 Singapur Yapı ve İnşaat İdaresi (Singapore Building and Construction Authority) tarafından hazırlanan ihale 

fiyat indeksine göre, fiyatlar 2016 yılında 6 puan azalmış olup, bu artışa temelde hammadde fiyatlarının 
düşmesinin neden olduğu düşünülmektedir. 
 

TENDER PRICE INDEX (BASE YEAR=2010)  
(data as at 11 May 2018) 

2008 2009 2010  2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 1Q2018 

119.9 101.3 100.0  99.7 99.8 104.6 106.8 104.0 98.0 96.7 97.4 

 

2018 Yılı Sektör Beklentileri 

 Singapur Yapı ve İnşaat İdaresi’nin tahminlerine göre, 2018 yılında inşaat sektöründeki talebin 26-33 
milyar SGD civarında olması beklenmektedir. Kırılım olarak bakıldığında, kamu sektöründen 16-19 milyar SGD, özel 
sektörden ise 10-112 milyar SGD tutarında talep öngörülmektedir. 
 
 2018 yılının ilk 6 ayında hızla toparlanan konut sektöründe, fiyatlar 2013 yılındaki zirveye yaklaşmıştır. 
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Bunun üzerine Singapur hükümeti, ısınmayı önlemek amacıyla konut sektöründe alım – satımlara konu damga 
vergisi oranını artırmış olup, bu artışın talebi bir miktar azaltacağı değerlendirilmektedir. 
  
Konut Talebi (Residential Construction Demand) 

 Devlet eliyle yapılacak konut talebinin 2017 yılına göre bir miktar azalarak 3.2 milyar SGD seviyesinden 2.9 
milyar SGD seviyesine düşmesi beklenmektedir.  

 Özel sektör konut talebinde düşüş sürecinin sona ermesi beklenmekte 2017 yılında 3 milyar SGD olarak 
gerçekleşen talebin, 2018 yılında ise 3.0 – 3.5 milyar SGD tutarında gerçekleşeceği öngörülmektedir.  

 
Ticari Yapı Talebi (Commercial Construction Demand) 

 2017 yılında 1.8 milyar SGD olarak gerçekleşen talebin 2017 yılında 2 milyar SGD seviyelerinde olacağı 
tahmin edilmektedir. 

 
Sanayi Yapı Talebi (Industrial Construction Demand) 

 2017 yılında kamu tarafından yapılan projeler 1.6 milyar SGD olmuş, bu rakamın 2018 yılında düşerek 1 
milyar SGD civarında olacağı tahmin edilmektedir. 

 Özel sektör tarafında ise 2017 yılında 2.5 milyar SGD tutarındaki gerçekleşmenin 2017 yılında da 2.8 milyar 
SGD civarında devam edeceği değerlendirilmektedir. 
 

Kurumsal Yapı Talebi (Institutional Construction Demand) 

 Özellikle hastane projeleri dolayısıyla bu kategorideki talebin geçmiş yıllardaki seviyesini koruyarak 4 
milyar SGD tutarında olacağı öngörülmektedir. 

 
Altyapı Talebi (Infrastructure Construction Demand) 

 Altyapı projelerinin 2017 yılını geçerek 2018 yılında da en önemli talep grununu oluşturması beklenmekte 
olup, 10 milyar SGD olarak hesaplanmaktadır. Bu talebin Thomson-East Coast metro hattı, kuzey-güney 
büyük otoyol hattı, yol genişletme çalışmaları, kanalizasyon altyapısı yenileme çalışmaları ve Changi 
Havalanı 5. Terminal çalışmaları yönelik altyapı çalışmalarından olacağı değerlendirilmektedir. 

 

2017-2022 Yıllarına İlişkin Sektör Tahminleri 

 2017-2020 yılları arasında toplam müteahhitlik sektörünün yıllık 26-32 milyar SGD aralığında oluşacağı 
öngörülmektedir. Büyük altyapı projeleri nedeniyle kamu sektörü talebinin 16-20 milyar SGD civarında olacağı ve 
böylelikle toplam talebin %60’ının yapı sektöründen %40’nın ise altyapı projelerinden geleceği hesaplanmaktadır. 

Müteahhitlik Sektörü Talebi (2017-2022) 

Yıl 

Sektör Talebi 
Anlaşmaların Maddi Değeri (Value of Contracts Awarded)  

Kamu Özel Toplam 

2017p SGD15.5 milyar 
SGD9.0 

milyar 
SGD24.5 milyar 

2018f SGD16.0-19.0 milyar 
SGD10.0-

12.0 milyar 
SGD26-31 milyar 

   2019-2020 SGD16-20 milyar 
Yıllık 
(50% yapı projeleri  & 50% altyapı projeleri) 

- 

SGD26-33 milyar 
Yıllık 

  2021-2022f 
SGD28-35 milyar 
yıllık 
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İnşaat Malzemeleri Talebi (2018 ve 2017 Karşılaştırmalı) 

 
Çimento 

(Bin Ton) 
Demir 

(Bin Ton) 
Granit 

(Bin Ton) 
Hazır Beton 

(Bin metreküp) 
Mayis 2018 317.41 60.47 1397.70 959.70 

Nisan 2018 337.24 75.69 1611.70 940.60 

Mart 2018 450.90 86.78 1638.80 921.70 

 

 
Çimento 

(Bin Ton) 
Demir 

(Bin Ton) 
Granit 

(Bin Ton) 
Hazır Beton 

(Bin metreküp) 
Ocak 2018 382.40 193.35 1712.00 1030.80 

Aralık 2017 446.80 91.34 1763.30 1054.30 

Kasım 2017 443.70 139.11 1710.50 1015.60 

İnşaat Malzemeleri Fiyatları  (2018 ve 2017 Karşılaştırmalı) 

 

Çimento 
(Ordinary Portland 

Cement) 
(S/Ton) Singapur Doları 

İnşaat Demiri 
Steel Bars 

(16-32mm High Tensile) 
(S/Ton) Singapur Doları 

Hazır Beton 
Ready Mixed Concrete 

(Grade 40 pump) 
(S/Metreküp)            

Singapur doları 
Haziran 2018 77.60p 793.00p 84.50p 

Mayis 2018 77.60 781.30 84.30 

Nisan 2018 77.10 780.20 84.30 
 

 

Çimento 
(Ordinary Portland 

Cement) 
(S/Ton) Singapur Doları 

İnşaat Demiri 
Steel Bars 

(16-32mm High Tensile) 
(S/Ton) Singapur Doları 

Hazır Beton 
Ready Mixed Concrete 

(Grade 40 pump) 
(S/Metreküp)            

Singapur doları 
Subat 2018 76.30p 784.00p 84.20p 

Ocak 2018 76.10 789.50 84.20 

Aralık 2017 75.40 783.00 83.30 

Müteahhitlik Sektörü Faaliyetleri  2014-2017  (Gerçekleşmeler) 

  
2014 

(Milyon SGD) 
2015 

(Milyon SGD) 
2016 

(Milyon SGD) 
2017 

(Milyon SGD) 
İmzalanan Anlaşmalar 
(Contracts Awarded) 38,757.1 27,034 26,403.8 24,798.5 

      Kamu 19,219.8 13,252.9 15,393.3 15,835.0 

      Özel 19,537.4 13,781.2 11,010.5 8,963.5 

Ödemeler (Certified 
Payments) 35,891.7 36,402.2 35,177.8 27,870.7 

      Kamu 14,731.7 15,614.6 16,473.6 14,610.8 

      Özel 21,160.1 20,787.6 18,704.1 13,259.9 

  Yıllık Değişim Oranı (%) 
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İmzalanan Anlaşmalar 
(Contracts Awarded) 

8.25 -30.25 -2.33 -6.08 

      Kamu 29.09 -31.05 16.15 2.87 

      Özel -6.59 -29.46 -20.10 -18.59 

Ödemeler (Certified 
Payments) 

6.56 1.42 -3.36 -20.77 

      Kamu 17.34 5.99 5.50 -11.31 

      Özel 0.16 -1.76 -10.02 -29.11 

 

SİNGAPUR’UN ÖNEMLİ ALTYAPI PROJELERİ LİSTESİ 

Proje Adı Proje Tanımı Durumu Finansal 
Büyüklüğü 

Sorumlu Kuruluş 

MRT 
Masterplan-
Cross Island Line 

The 50km Cross Island Line (CRL) will span 
across Singapore and serve as an alternative to 
the current East-West Line. Starting from 
Changi, the CRL will pass through Loyang, Pasir 
Ris, Hougang, Ang Mo Kio, before reaching Sin 
Ming. The western leg will serve areas such as 
Bukit Timah, Clementi, West Coast, and 
terminate at Jurong Industrial Estate. In 
addition, the eastern leg will include a 
segment that extends into the centre of 
Punggol. 

To be completed 
in 2030 

 Land Transport Authority 
www.lta.gov.sg 

MRT 
Masterplan-
Downtown Line 

Currently in various stages of planning and 
construction, the 40 km fully underground 
Downtown Line (DTL) comprising of 34 
stations will connect the northwestern and 
eastern regions of Singapore to the new 
downtown at Marina Bay in the south and the 
Central Business District. Similar to the Circle 
Line, 3-car trainsets will run on the Downtown 
Line with line capacity for 500,000 commuters 
daily. It will also be the longest underground 
automated train in Singapore. The Downtown 
Line Stage 3 will also be extented a further 
2km to join the current East-West and future 
Eastern Region lines that runs through Marine 
Parade. 

Dec 2013: Stage 
1, 6 stations 
opened.  
2016: Stage 2, 
additional 12 
stations opened.  
2017: Stage 3, 
final 16 stations 
will be opened.  
2025: Extension 
from DTL Stage 3 
to be completed 

S$20.7 billion Land Transport Authority 
www.lta.gov.sg 

MRT 
Masterplan-
North East Line 
extension 

The 2km North East Line Extension will serve 
Punggol North including the new Punggol 
Downtown and enhance train access from 
Punggol to the city and other parts of 
Singapore. 

To be completed 
in 2030. 

 Land Transport Authority 
www.lta.gov.sg 

MRT 
Masterplan-
Thomson Line 

The Thomson Line (TSL) will have 22 stations 
and 6 interchange stations when fully 
completed. This 30km underground train line 
will link to the East-West Line, North-South 
Line, North-East Line, Circle Line and the 
future Downtown Line. TSL aims to serve 
commuters living and working along its 
corridor in the Woodlands, Sin Ming, 
Thomson, Kim Seng and Marina Bay areas not 
served by the existing MRT network, allowing 

2019: Stage 1, 
first 3 stations will 
be opened.  
2020: Stage 2), 
additional 6 
stations will be 
opened.  
2021: The final 13 
stations will be 
opened. 

S$18 billion Land Transport Authority 
www.lta.gov.sg 
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them to reach their destinations in the 
shortest possible time. 

MRT 
Masterplan-
Eastern Region 
Line 

The 21 km Eastern Region Line (ERL) will 
comprise of 12 stations linking the residential 
estates of Changi, Upper East Coast, Bedok 
South, Siglap, Marine Parade and Tanjong Rhu 
with the Central Business District in Marina 
Bay. 

To be completed 
in 2020. 

 Land Transport Authority 
www.lta.gov.sg 

MRT 
Masterplan-
Jurong Region 
Line 

The 20km Jurong Region Line (JRL) will 
improve connections to Singapore's western 
region and will connect to main activity nodes 
in Jurong West, such as Nanyang Technological 
University, the Jurong Industrial estate, 
including Jurong Island and the future Jurong 
Gateway. The JRL will offer a direct transport 
route from the North to the Jurong region, 
without having to interchange at the 
heavilyused Jurong East interchange. 

To be completed 
in 2025. 

 Land Transport Authority 
www.lta.gov.sg 

North-South 
Expressway 

The new 21 km North-South Expressway 
running parallel to the CTE will link the city 
centre to the north-south corridor of 
Singapore. It will ease the traffic load on the 
CTE and reduce travel time between the north 
and the city centre significantly during peak 
hours. 

To be completed 
in 2020. 

S$7-8 billion Land Transport Authority 
www.lta.gov.sg 

Singapore-KL 
High-Speed Rail 
Link 

Currently in its early planning stages, the 
320km to 340km highspeed rail project aims to 
cut land-travelling time between Singapore 
and KL to just 90 minutes and have five transit 
stops along the way. 

Targeted to be 
completed in 
2020. 

Estimated 
cost: S$15 
billion 

Land Transport Authority 
www.lta.gov.sg 

Pasir Panjang 
Terminal (PPT) 
Phase 3 & 4  

PPT Phases 3 and 4 will have a total of 15 new 
berths. With nearly 6,000 metres of quay 
length and up to 18 metres draft, the new 
terminals will be able to serve the next 
generation of containerships, while 
maintaining high service standards.  

To be completed 
in 2020.  

S$4.5 billion PSA Singapore 
www.singaporepsa.com 

Tuas Port  This newly constructed port will consolidate all 
of Singapore's container operations in one 
port which can handle up to 65 million TEUs 
per year when fully operational.  

First set of berths 
at Tuas Port will 
be operational in 
2024.  

S$ 400 million MPA 
http://www.mpa.gov.sg 

Deep Tunnel 
Sewerage 
System (DTSS)  

It is an 80 km tunnel system with a diameter of 
6.5 m, which will run almost from one end of 
the island to the other; plan is to replace the 6 
existing water treatment plants and 130 
pumping stations, to make more land and 
space for development of other projects. 
Changi Water Reclamation Plant, the core of 
the DTSS, is capable of treating 176 million 
gallons of water each day to international 
standards.  

Phase 1 
completed in 
2008  
Phase 2 expected 
to be developed 
by 2022.  

$3.4 billion PUB 
http://www.pub.gov.sg 

Woodlands 
Regional Centre  

Serving as the Northern Gateway to Singapore, 
this 100 ha region will develop to be a 
commercial cluster in the North Region. 
Strategically located with excellent 
accessibility to the city, plans are ongoing to 
make it a waterfront destination, as well as a 
lifestyle and business hub for both residents 
and overseas visitors. 

To be completed 
in the next 10-15 
years. 

Awarded 
tender for 
S$634 million 

Urban Redevelopment 
Authority of Singapore 
(URA) 
http://www.ura.gov.sg 
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Clean Tech Park  The 50-ha CleanTech Park will house a core 
nucleus of cleantech activities to serve as an 
epi-centre for research, innovation and 
commercialization in clean technology. 
Building on the synergies of being located next 
to Nanyang Technological University (NTU), 
CleanTech Park will also house R&D activities 
from the university. Phase 1 will provide 
approximately 17 ha of business park land. CTP 
will house a working population of 20,000 
when it is fully built in 2030. 

2010 - 2018 Phase 
1 development 
2019 – 2025 
Phase 2 
development  
2026 – 2030 
Phase 3 
development  
End 2030 - 
Completion of 
CleanTech Park. 

Infrastructure 
will cost S$52 
million. 

Economic Development 
Board (EDB) 
http://www.edb.gov.sg 
JTC Corporation (JTC) 
http://www.jtc.gov.sg 

Kampong Bugis  Kampong Bugis will be home to new high-
density private residential precincts with 4000 
new homes. The 18ha area is bounded by 
Kallang Road and Crawford Street, and extends 
up to Rochor River and Kallang River and will 
pilot an eco-friendly, car reduced concept. 
Commuters will be encouraged to use the 
MRT, public buses and a future water taxi 
service as modes of transport. 

Development may 
begin after 2016. 

 Urban Redevelopment 
Authority 
http://www.ura.gov.sg 

Health City 
Novena 
Complex  

The 17ha project will be Singapore's largest 
healthcare complex when completed, 
physically linking TTSH, the medical school and 
all public and volunteer healthcare facilities. It 
will provide a holistic eco-system that includes 
health services, research and education, 
commercial, leisure and public spaces. A 
proposed integrated intermediate- care hub 
comprising Dover Park Hospice and a second 
community hospital are also in the works. 

The first phase of 
construction is 
targeted for 
completion 
between 2018 
and 2020. To be 
fully completed in 
2030. 

 Tan Tock Seng Hospital 
www.ttsh.com.sg  
 
National Healthcare 
Group  
www.nhg.com.sg  
 
Ministry of Health 
www.moh.gov.sg 

Woodlands 
General Hospital  

This new integrated health-care complex, 
which includes an acute care hospital, 
community hospital and nursing home, will be 
e within walking distance of the future 
Woodlands South MRT Station. It will be built 
on an area measuring 7.7 hectares, and will be 
able to accommodate up to 1,800 beds. 

Will open in 
phases from 2022 

 Alexandra Health Systems 
www.ktph.com.sg 

Sengkang 
General Hospital  

The Sengkang General and Community 
Hospitals is SIngapore's largest single hospital 
development and will accommodate up to 
1400 beds when completed. Conveniently 
located next to Cheng Lim LRT station and 
Sengkang MRT station, it will provide easy 
access and will offer cutting-edge hospital 
competencies with community-based care. 

To be completed 
in 2018.  

S$72 million Ministry of Health 
www.moh.gov.sg 

 

 

SİNGAPUR FİRMA, KURUM VE KURULUŞ BİLGİLERİ 

İlgilendiğiniz ürünlerle ilgili Singapur’da faaliyet gösteren firmalara ilişkin bilgililer Müşavirliğimizce 
KOMPASS (http://www.kompass.com) Singapur firma veritabanından tespit edilmektedir. Diğer taraftan, ilgili 
firmaların tespiti amacıyla aşağıda sunulan firma arama sitelerinden yararlanılması da mümkündür.  

 

 www.thegreenbook.com 

 www.yellowpages.com.sg 

 www.insis.com  

 www.singaporebusinessguide.com 

http://www.kompass.com/
http://www.thegreenbook.com/
http://www.yellowpages.com.sg/
http://www.insis.com/
http://www.singaporebusinessguide.com/
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Diğer taraftan, Singapur’da faaliyet gösteren tüm firmalar, Singapur kamu kuruluşu olan Muhasebe ve 
Şirket Düzenleme Kurumu (ACRA) tarafından kayıt altına alınmaktadır. Haklarında bilgi edinmek istediğiniz firmalar 
için aşağıda yer alan link suretiyle firma sorgulama sayfasına ulaşabilir ve daha detaylı bilgi talep edilmesi 
durumunda ‘Buy Business Profile’ bölümünden firmalara ilişkin bilgileri cüzzi bir ücret karşılığında temin 
edebilirsiniz. 

https://www.bizfile.gov.sg  

 

SİNGAPUR TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ WEB SİTESİ 

Singapur’la ilgili daha detaylı ve güncel bilgilere ulaşmak için Müşavirliğimiz web sitesini ziyaret 
edebilirsiniz. Websitemizde Singapur ile ilgili raporlar ve haber bültenlerini de bulabilirsiniz. 

http://www.ekonomi.gov.tr/portal/url/bfZ 
 
 

SİNGAPUR EKONOMİ VERİLERİ 
Genel Ekonomi 2014 2015 2016 2017 

GSYİH (Milyar Singapur Doları) 394.7 418.1 427.9 447.3 
Ortalama Döviz Kuru (1 ABD/1 Singapur Doları) 1.2671 1.3748 1.3815 1.3807 
Büyüme Oranı %3.3 %2.1 %2 %3.6 
Kişi Başına Gelir (Bin ABD Doları) 56284 54941 55243 57722 
Enflasyon %1 %-0.5 %-0.5 %0.6 
İşsizlik Oranı %2.0 %1.9 %2.1 %2.2 
Gelen Turist Sayısı (Milyon) 15.1 15.2 16.4 17.4 

Kaynak:Singapur İstatistik Kurumu 
 

Dış Ticaret (ABD Doları) 2014 2015 2016 2017 

Dünya ile Dış Ticaret Hacmi (Milyar) 776 643.3 612.9 700.8 
İhracat 409.8 346.6 329.9 373.2 
İthalat 366.2 296.7 283 327.6 
Denge 43.6 49.9 46.9 45.5 

Kaynak: Singapur İstatistik Kurumu 
 

Türkiye ile Dış Ticaret Hacmi (Milyon) 663,64 734,60 780,46 1081,9 
İhracat(Türkiye’nin Singapur’a İhracatı) 370,62 432.55 417,22 680,91 
İthalat(Türkiye’nin Singapur’dan İthalatı) 293,02 365.28 363,24 400,17 
Denge 77,6 67.27 53,98 280,73 

Kaynak:Tüik 
 

Yatırımlar (Milyar Singapur Doları) 2013 2014     2015 2016 

Singapur’a Yapılan Doğrudan Yatırımlar Stoğu 905 1112     1267 1359 
Singapurun Yurtdışında Yaptığı Yatırımlar Stoğu 544 648      703 764 
Türkiye’nin Singapur’a Yatırımlar Stoğu (Milyon -                                                80   
Singapur’un Türkiye Yatırımlar Stoğu (Milyon) -                                   610    

Kaynak:Singapur İstatistik Kurumu 
 
 

https://www.bizfile.gov.sg/
http://www.ekonomi.gov.tr/portal/url/bfZ
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Döviz Kurları    EURO / Singapur Doları   ABD Doları / Singapur Doları 

2017 Ocak 1.5182 1.4288 

 Şubat 1.5070 1.4150 

 Mart 1.5021 1.4057 

 Nisan 1.4984 1.3980 

 Mayıs 1.5419 1.3946 

 Haziran 1.5544 1.3837 

 Temmuz 1.5793 1.3716 

 Ağustos 1.6080 1.3607 

 Eylül 1.6080 1.3497 

 Ekim 1.5998 1.3604 

 Kasım 1.5912 1.3561 

 Aralık 1.5938 1.3467 

2018 Ocak 1.6112 1.3220 

 Şubat 1.6301 1.3198 

 Mart 1.6227 1.3148 

 Nisan 1.6156 1.3149 

 Mayıs 1.5840 1.3387 

 Haziran 1.5743 1.3474 

 

ÖNEMLİ BAĞLANTILAR 

Singapur İş, Ticaret ve Meslek Kuruluşları, Ticaret ve Sanayi Odaları 
 

 Singapur Uluslararası Ticaret Odası (Singapore International Chamber of Commerce) 
www.sicc.com.sg 

 Singapur-Çin Ticaret ve Sanayi Odası (Singapore Chinese Chamber of Commerce and Industry) 
english.sccci.org.sg 

 Singapur-Hint Ticaret ve Sanayi Odası (Singapore Indian Chamber of Commerce and Industry) 
www.sicci.com 

 Singapur-Malay Ticaret ve Sanayi Odası (Singapore Malay Chamber of Commerce and Industry) 
www.smcci.org.sg 

 
Federasyonlar 

 Singapur İş Federasyonu (Singapore Business Federation) 
http://www.sbf.org.sg/ 

 Singapur Üreticiler Federasyonu (Singapore Manufacturing Fedaration) 
http://www.smfederation.org.sg/ 

 Singapur Ulusal İşverenler Federasyonu (Singapore National Employers Federation) 
www.sgemployers.com/ 
 

Resmi Kurumlar  
 Singapur E-devlet sitesi: Bu sayfa üzerinden tüm kamu kurum ve kuruluşlarına erişim sağlanabilmektedir. 

http://www.gov.sg/ 
 Singapur Ticaret ve Sanayi Bakanlığı (Ministry of Trade and Industry) 

http://www.mti.gov.sg/ 

http://www.sicc.com.sg/
file:///D:/Bilgi%20Notu-Rapor-Sunum-Konuşma/2015/İstatistik%20ve%20Raporlar/english.sccci.org.sg
http://www.sicci.com/
http://www.smcci.org.sg/
http://www.sbf.org.sg/
http://www.smfederation.org.sg/
http://www.sgemployers.com/
http://www.gov.sg/
http://www.mti.gov.sg/
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 Singapur Maliye Bakanlığı (Ministry of Finance) 
www.mof.gov.sg/ 

 IE (International Enterprise) Singapore  
www.iesingapore.gov.sg 

 Ekonomik Kalkınma Kurumu (Economic Development Board of Singapore) 
www.edb.gov.sg 

 Singapur Gümrük İdaresi (Singapore Customs) 
www.customs.gov.sg 

 Singapur Merkez Bankası (Monetary Authority of Singapore) 
http://www.mas.gov.sg/ 

 Singapur Gelir İdaresi (Inland Revenue Authority of Singapore) 
www.iras.gov.sg 

 

SEKTÖREL DERNEKLER 

 Ziyaret edilebilecek veya fuarlara davet edilebilecek bazı sektörel dernekler ise aşağıda yer almaktadır. 
  

Building and Construction Authority of Singapore 

Web http://www.bca.gov.sg/  

E-posta bca_enquiry@bca.gov.sg  

Telefon 6534 0219 

Faks 6334 4287 

Adres 52 Jurong Gateway Road #11-01, Singapore 608550 

 

Singapore Contractors Association Ltd 

Web http://www.scal.com.sg/  

E-posta enquiry@scal.com.sg  

Telefon 6278-9577  

Faks 6273-3977 

Adres Construction House, 1 Bukit Merah Lane 2, Singapore 159760  

 

Singapore Building Materials Suppliers' Association 

Web  http://www.stas.com.sg/members/sg-building-materials  

E-posta sbmsa2010@yahoo.com.sg  

Telefon 6298 4660    

Faks 6298 5118 

Adres 426 Race Course Road Singapore 218672 

 
 

Singapore Institute of Architects 

Web http://www.sia.org.sg  

E-posta info@sia.org.sg  

Telefon 6226 2668 

http://www.mof.gov.sg/
http://www.iesingapore.gov.sg/
http://www.edb.gov.sg/
http://www.customs.gov.sg/
http://www.mas.gov.sg/
http://www.iras.gov.sg/
http://www.bca.gov.sg/
mailto:bca_enquiry@bca.gov.sg
http://www.scal.com.sg/
mailto:enquiry@scal.com.sg
http://www.stas.com.sg/members/sg-building-materials
mailto:sbmsa2010@yahoo.com.sg
http://www.sia.org.sg/
mailto:info@sia.org.sg
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Faks 6226 2663 

Adres 79B Neil Road Singapore 088904 

 

Singapore Structural Steel Society 

Web http://www.ssss.org.sg/ 

E-posta http://www.ssss.org.sg/index.php?option=com_contact&view=contact&id=1&Itemid=56 

Telefon  6337 0338 

Faks 6336 2583 

Adres 1 Liang Seah Street #02-11/12 Liang Seah Place Singapore 189022 

 
 
 

ÇELİK SEKTÖRÜ FİRMALARI 

 
Company Name Address Phone Fax Website Email 

A.K.Lee 
Enterprises Pte 
Ltd 

11 Tuas Avenue 11 
Singapore 639077 

+65 686 
23666 

+65 686 
13938 

 aklent@singnet.com.sg 

Acerinox (SEA) 
Pte Ltd 

Hong Leong Building 16 
Raffles Quay #33-02 
Singapore 048581 

+65 622 
65405 

+65 622 
65368 

http://www.acerinox.com irene.teo@acerinox.com 

Almech Steel 
Pte Ltd 

17 Benoi Crescent 
Singapore 629980 

+65 686 
21633 4 lines 

+65 686 
20683 

 sales@almech.com.sg 

Amcan Impex 
Pte Ltd 

152h East Coast Road 
Singapore 428859 

+65 634 
82486 

+65 634 
82487 

 amcansg@singnet.com.sg 

AME 
International 
Pte Ltd 

20 Tuas South Street 5 
Singapore 637797 

+65 655 
87875 

+65 655 
87835 

http://www.ame-st.com sales@ame-st.com 

Asia Enterprises 
Pte Ltd 

3 Pioneer Sector Walk 
Singapore 627897 

+65 622 
36377 

+65 686 
19486 

http://www.asiaenterprises
.com.sg 

sales@asiaenterprises.com.
sg 

Asia Enterprises 
Pte Ltd 

 Singapore3 Pioneer Sector 
Walk Singapore 627897 

+65 622 
36377 

+65 686 
19486 

http://www.asiaenterprises
.com.sg 

sales@asiaenterprises.com.
sg 

Asiaglobe Trade 
Consortium Pte 
Ltd 

Afro Asia Building 63 
Robinson Road #06-14 
Singapore 068894 

+65 622 
48280 

+65 622 
49392 

http://www.asiaglobe.com.
sg 

asiaglobe@gmail.com 

Assar 
International 
Pte Ltd 

1 North Bridge Rd #07-01 
Singapore 179094 

+65 633 
35091 

+65 622 
00083 

http://www.assar.com.sg  

Bian Hin Co. (S) 
Pte Ltd 

Unity Centre 51 Bt Batok 
Cres #06-40 Singapore 
658077 

+65 651 
56715 

+65 651 
56718 

 bianhin@singnet.com.sg 

Bisley Asia Pte 
Ltd 

Keppel Towers 10 Hoe 
Chiang Road #14-04A 
Singapore 089315 

+65 622 
70216 

+65 622 
43817 

http://www.bisley.biz singapore@bisley.biz 

Chin Huat 
Offshore Supply 
Pte Ltd 

723 Geylang Road 
Singapore 389634 

+65 674 
86913 

+65 684 
10736 

 sales@chinhuat.com.sg 

Chop Aik Hong 
Pte Ltd 

Valiant Industrial Building 
30 Kallang Pudding Road 
#01-05 Singapore 349312 

+65 674 
32828 

+65 674 
28670 

http://www.chopaikhong.c
om 

cahpl@singnet.com.sg 
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Chuan Eu 
International 
Pte Ltd 

Fu Lu Shou Complex 149 
Rochor Road #05-09 
Singapore 188425 

+65 633 
60233 

+65 633 
70010 

http://www.chuaneu.com 
benjamin@chuan-
eu.com.sg 

Chuan Joo 
Hardware Co. 
(Pte)Ltd 

18C Kranji Loop Singapore 
739554 

+65 629 
87522 5 lines 

+65 629 
63462 

 kimetals@pacific.net.sg 

Chuan Leong 
Metalimpex Co. 
(Pte)Ltd 

51 Tuas Bay Drive 
Singapore 637306 

+65 629 
86855 5 lines 

+65 629 
29814 

http://www.clmetal.com mailbox@clmetal.com 

Chuan Seng 
Heng Hardware 
& Engineering 
Co.(Pte) Ltd 

52 Bendemeer Road 
Singapore 339934 

+65 629 
82633 5 lines 

+65 629 
84017 

 cshhecpl@singnet.com.sg 

Chye Hin 
Hardware 
(Pte)Ltd 

11 Gul Avenue Singapore 
629655 

+65 686 
18801 8 lines 

+65 686 
18860 

http://www.chyehin.com sales@chyehin.com 

Coflexip 
Singapore Pte 
Ltd 

Loyang Offshore Supply 
Base, Blk 103 25 Loyang 
Crescent, TOPS Ave Box 
5161, #02-07/08 Singapore 
508988 

+65 654 
69100 

+65 654 
69122 

http://www.technip.com clkang@technip.com 

Creative 
Building 
Products Pte Ltd 

Sunrosier 9B Howsun Drive 
Singapore 538535 

+65 626 
60288 

+65 626 
62818 

 creabldg@pacific.net.sg 

Door 
Technology Pte 
Ltd 

North Link Building 10 
Admiralty Street #03-33 
Singapore 757695 

+65 636 
33088 

+65 636 
33033 

http://www.doortech.com.
sg 

doortech@singnet.com.sg 

Ductile Pte Ltd 
5 Defu Lane 6 Singapore 
539367 

+65 628 
45511 

+65 628 
51930 

http://www.ductile.com.sg ductile@singnet.com.sg 

Edgen Murray 
Pte Ltd 

7 Tuas South Street 5 
Singapore 637136 

+65 622 
33334 

+65 622 
33336 

http://www.edgenmurray.c
om 

singapore@edgenmurray.c
om 

Eng Joo 
Hardware 
(Pte)Ltd 

Aljunied Ind Complex Blk 
623 Aljunied Road #01-02 
Singapore 389835 

+65 674 
75189 

+65 674 
74851 

  

Firsttech 
Distribution Pte 
Ltd 

Ubi Techpark, Lobby B 10 
Ubi Crescent #07-11 
Singapore 408564 

+65 684 
68822 

+65 684 
68833 

http://www.firsttech.com.s
g 

info@firsttech.com.sg 

Gillford 
Intercontinental 
Pte Ltd 

Blk 163 Bukit Merah Central 
#03-3607 Singapore 
150163 

+65 627 
35440 

+65 627 
22181 

http://www.gillford.com sales@gillford.com 

Global Metal 
(Far East) Pte 
Ltd 

21 Tuas South Street 1 
Singapore 638032 

+65 657 
71818 

+65 657 
71819 

http://www.globalmetal.co
m.sg 

sales@globalmetal.com.sg 

Group 
Industries Pte 
Ltd 

17 Sungei Kadut St 4 
Singapore 729045 

+65 636 
80200 

+65 636 
62809 

http://www.groupind.com.
sg 

groupind@singnet.com.sg 

HG Metal 
Manufacturing 
Ltd 

Jurong Town 30 Jalan Buroh 
Singapore 619486 

+65 626 
82828 

+65 626 
83838 

http://www.hgmetal.com sales@hgmetal.com 

Hiap Chuan 
Hardware 
(Pte)Ltd 

6 Tuas Drive 2 Singapore 
638640 

+65 686 
22421 

+65 686 
11036 

http://www.hiapchuan.com
.sg 

sales@hiapchuan.com.sg 

Hiap Teck Metal 
Co. (1968) Pte 
Ltd 

35 Gul Crescent Singapore 
629544 

+65 626 
57077 

+65 626 
59886 

http://www.hiapteckmetal.
com 

sales@hiapteckmetal.com 
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Hock Guan Huat 
Pte Ltd 

9 Jalan Lembah Kallang 
Singapore 33965 

+65 629 
60022 

+65 629 
89597 

http://www.hghsteel.com hghsteel@singnet.com.sg 

Hoe Seng Huat 
(Pte)Ltd 

116 Neythal Road 
Singapore 628603 

+65 629 
68833 

+65 629 
29229 

http://www.hupsteel.com sales@hupsteel.com 

Hong Hock 
Hardware Pte 
Ltd 

19 Gul Crescent Singapore 
629528 

+65 629 
43832 

+65 629 
66626 

http://www.honghock.com.
sg 

sales@honghock.com.sg 

Hong Supply Pte 
Ltd 

801 French Road #01-39/47 
Singapore 200801 

+65 629 
99941 

+65 629 
94941 

http://www.hongsupply.co
m 

sales@hongsupply.com 

HupSteel Ltd 
116 Neythal Road 
Singapore 628603 

+65 641 
92121 

+65 641 
92122 

http://www.hupsteel.com sales@hupsteel.com 

Ipmuda Trading 
Pte Ltd 

45 Defu Lane 9 Singapore 
539285 

+65 674 
62022 

+65 626 
41331 

 sales@johnson.com.sg 

Itochu 
Singapore Pte 
Ltd 

Republic Plaza 9 Raffles 
Place #41-01 Singapore 
048619 

+65 623 
00400 

+65 623 
00560 

http://www.itochu.com.sg info@itochu.com.sg 

JL Building 
Products & 
Services (S) Pte 
Ltd 

L & Y Building 59 Jalan 
Pemimpin #02-04 
Singapore 577218 

+65 628 
25957 

+65 628 
27291 

http://www.jlbuilding.com.
sg 

info@jlbuilding.com.sg 

Kah Teck 
Hardware 
Trading Pte Ltd 

66 Senoko Road Singapore 
758127 

+65 625 
78856 

+65 675 
54613 

http://www.kahteck.com kahteck@singnet.com.sg 

Kian Bee 
Holdings 
(Pte)Ltd 

21 Sungei Kadut Loop 
Singapore 729496 

+65 626 
91155 

+65 636 
34521 

http://www.kianbee.com contact@kianbee.com 

Leeong Metal 
Pte Ltd 

International Plaza 10 
Anson Eoad #26-04 
Singapore 079903 

+65 686 
23003 

+65 686 
25005 

http://www.lee-ong.com info@lee-ong.com 

Leong Huat 
Hardware 
(Pte)Ltd 

Leong Huat Building 6 
Harper Road #01-05/06 
Singapore 369674 

+65 628 
99888 10 lines 

+65 628 
38900 

http://www.leonghuat.com sales@leonghuat.com 

Leong Huat 
Hardware 
(Pte)Ltd 

Leong Huat Building 6 
Harper Road #01-05/06 
Singapore 369674 

+65 628 
99888 10 lines 

+65 628 
38900 

http://www.leonghuat.com sales@leonghuat.com 

Leong Jin 
Corporation Pte 
Ltd 

Jurong Industrial Estate 11 
Benoi Crescent Singapore 
629974 

+65 626 
61132 [13 
lines] 

+65 626 
82090 

http://www.leongjin.com.s
g 

sales@leongjin.com.sg 

LG International 
(S) Pte Ltd 

Suntec Tower 3 8 Temasek 
Boulevard #26-02 
Singapore 038988 

+65 633 
36089 

+65 633 
36115 

http://www.lgicorp.com  

Lian Cheong 
Hardware 
(Pte)Ltd 

5 Gul Crescent Singapore 
629521 

+65 686 
32988 

+65 686 
32368 

http://www.liancheong.co
m 

sales@liancheong.com 

Listeel 
Singapore Pte 
Ltd 

7 Tuas Avenue 16 
Singapore 638934 

+65 686 
21898 

+65 686 
21664 

  

Lucchini Asia 
Pacific Pte Ltd 

Heritage Place 21 Tan Quee 
Lan Street #02-10 
Singapore 188108 

+65 633 
46775 

+65 633 
47015 

http://www.lucchini.it 
salesasiapacific@lucchini.co
m.sg 

MERO Asia 
Pacific Pte Ltd 

2 Jalan Kilang Barat #08-01 
Singapore 159346 

+65 656 
53040 

+65 656 
46547 

http://www.mero.com.sg info@mero.com.sg 

Metal One 
Singapore Pte 
Ltd 

Suntec Tower 2 9 Temasek 
Boulevard #26-03 
Singapore 038989 

+65 650 
61360 

+65 650 
61370 

http://www.mtlo.co.jp sherlin.ng@mtlo.com.sg 

Mitsui & Co. 
(Asia Pacific) 
Pte Ltd 

80 Robinson 80 Robinson 
Road #25-00 Singapore 
068898 

+65 632 
13111 

+65 622 
43458 

http://www.mitsui.co.jp  
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Nam Leong Co. 
(Pte)Ltd 

339 Jalan Besar Singapore 
208984 

+65 629 
82477 

+65 629 
53979 

http://www.namleong.com
.sg 

sales@namleong.com.sg 

NSB (Singapore) 
Pte Ltd 

Toh Guan Centre 21 Toh 
Guan Road East #01-27/28 
Singapore 608609 

+65 631 
67727 

+65 631 
67737 

http://www.nsb.com.sg info@nsb.com.sg 

Peakmore 
Enterprise Pte 
Ltd 

8 Gul Circle Singapore 
629564 

+65 626 
86436 

+65 626 
86694 

http://www.peakmore.com peakmore@pacific.net.sg 

Philip Cornes 
(SEA) Pte Ltd 

Jitpoh Building 19 Keppel 
Road #06-08 Singapore 
089058 

+65 632 
46411 

+65 632 
46422 

http://www.cornes.com.sg mail@cornes.com.sg 

Regency Steel 
Asia Pte Ltd 

PWC Building 8 Cross Street 
#24-03 Singapore 048424 

+65 622 
10018 

+65 622 
46771 

http://www.regencysteelas
ia.com.sg 

sales@regencysteelasia.co
m.sg 

San Seng Co Pte 
Ltd 

3 Second Chin Bee Road, 
Jurong Town Singapore 
618770 

+65 626 
59090 

+65 626 
51808 

http://www.sansengco.com sansengco@singnet.com.sg 

Shenaz Trading 
Company 

200A Telok Ayer Street 
Singapore 068638 

+65 622 
52688 

+65 622 
53035 

 shenaz@singnet.com.sg 

Siang Joo 
Building 
Materials 
Supply Co 

23 Defu Lane 9 Singapore 
539264 

+65 628 
40977 3 lines 

+65 628 
49794 

http://www.sji.com.sg sijoo@singnet.com.sg 

Siem Seng Hing 
& Co. (Pte)Ltd 

123 Kitchener Road 
Singapore 208512 

+65 629 
83500 5 lines 

+65 629 
85560 

http://www.siemgroup.co
m 

sales@siemgroup.com 

SKM Metals Pte 
Ltd 

International Plaza 10 
Anson Road #09-21 
Singapore 079903 

+65 632 
71941 

+65 632 
71942 

http://www.skmmetal.com info@skmmetal.com 

SPX Hydraulic 
Technologies 

7 Gul Circle Singapore 
629563 

+65 626 
53343 

+65 626 
56646 

http://www.spx.com infoasia@powerteam.com 

Swiss Singapore 
Overseas 
Enterprises Pte 
Ltd 

Shenton House 3 Shenton 
Way #14-01 Singapore 
068805 

+65 622 
18455 

+65 622 
24984 

http://www.swiss-
singapore.com 

ssoe.singapore@adityabirla
.com 

T.E. Fasteners 
Pte Ltd 

 62950219 Gul Drive 
Singapore 

+65 626 
61900 

+65 626 
66105 

http://www.tateng.com.sg sales@tateng.com.sg 

Tat Hong 
Trading (Pte)Ltd 

Blk 5052 Ang Mo Kio 
Industrial Park 2 #01-1083 
Singapore 569555 

+65 648 
19000 

+65 648 
23993 

http://www.tathon.com.sg tathon@singnet.com.sg 

Thiam Aik 
Hardware & 
Machinery Co 
Pte Ltd 

655 Geylang Road (Off 
Lorong 35) Singapore 
389585 

+65 674 
60885 

+65 674 
30882 

  

Trasfa 
International 
Pte Ltd 

Eastlink Blk 3018 Bedok 
North Street 5 #01-37 
Singapore 486132 

+65 644 
63313 

+65 624 
13292 

http://www.trasfa.com info@trasfa.com 

TTJ Design & 
Engineering Pte 
Ltd 

57 Pioneer Road Singapore 
628508 

+65 686 
22126 

+65 686 
20284 

http://www.ttj.com.sg ttjde@ttj.com.sg 

X-Pac 
Technologies 
Pte Ltd 

54 Tuas South Street 5 
Singapore 637798 

+65 686 
10111 

+65 686 
13350 

http://www.xpactech.com sales@xpactech.com 

 

 
 
 

  



 
SİNGAPUR TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ 

Hürol KARLI                                                                                                                                Maria Beatrice GUIDOTE 
25 

 

SİNGAPUR KAMU ALTYAPI PROJE İHALELERİ LİSTESİ (EK) 

  



 
SİNGAPUR TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ 

Hürol KARLI                                                                                                                                Maria Beatrice GUIDOTE 
26 

 

  



 
SİNGAPUR TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ 

Hürol KARLI                                                                                                                                Maria Beatrice GUIDOTE 
27 

 

  



 
SİNGAPUR TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ 

Hürol KARLI                                                                                                                                Maria Beatrice GUIDOTE 
28 

 

  



 
SİNGAPUR TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ 

Hürol KARLI                                                                                                                                Maria Beatrice GUIDOTE 
29 

 

  



 
SİNGAPUR TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ 

Hürol KARLI                                                                                                                                Maria Beatrice GUIDOTE 
30 

 

 
 


